Kur K’to Simbole Ne Marrim
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1.Kur kto si - mbo - le ne ma - rrim
2.Pér ne u derdh gjak’ i Krish - tit;
3.Li - gi wu shke, wvdiq Je - zu - si
4. Por me tri umf t'dal’ nga va - 1ri,

3

N’e - mér dhe
Pér ne n'Kal -
Qe té mund
Tlul’-zoj né

=

Teksti: John Nicholson, 1839-1909
Muzika: Alexander Schreiner, 1901-1987. © 1948 IRT
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pér hir tle - zu - sit, Le t ku - tojm/ t'si -
var, n'’kryq vdiq A - Ké - shtu e hoq”  t'tmerr-
té ké - naq”  drejt’ - sin’, Q¢ nje-rn - u t'mos
la - wvdi tpér - jet' - sis/, Nga vde - kja, dhe - mbja
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gurt tje - mi, Zem-ra, du - ar t'pas - tra  tke - mi
shmin  trish - tim Q¢ do t& ish pér Kk'té kri - jim.
jet’ n’skllav’ - ri Té vdek-jes, fe - it o va - rrit.
cli - ru - ar, Me Zo - tin Krisht pér t'mbre - tTu - ar.
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